69 A 13

**PIÈCES PHILOSOPHIQUES** ou Traité des erreurs populaires. *Ville ? : éditeur ?, date ? .*

69 A 14

**ABRÉGÉ DE L'HISTOIRE** et de la morale de l'Ancien Testament, Paris : veuve Desaint, 1778.

69 A 15

**MORIN, D.G.**, L'idéal monastique et la vie chrétienne des premiers jours, Paris : Desclée, De Brouwer et Cie, P. Lethielleux / Abbaye de Maredsous, 1931 (coll. Pax, vol. III).

69 A 16

**CHEVASSU? M.**, Conférences sur le symbole des apôtres, sur les sacrements et sur les commandements de Dieu et de l'Eglise, t. III, Rouen : veuve Pierre Dumesnil / Labbey, 1784.

69 A 17

**OCTAVARIUM** romanum a sacra rituum congregatione ad usum totius orbis ecclesiarum approbatum, Antverpiae : architypographia Plantiniana, 1736.

*69 A 18*

**EXPLICATION DE S. AUGUSTIN** et des autres peres latins sur le nouveau Testament, t. III, Lyon : Léonard Plaignard, 1694.

*69 A 19*

**HERMANNUS JANSSENS**, F., *Explanatio rubricarum missalis romani*, 2<sup>e</sup> éd., Antverpiae : Joannis Grange, 1757.

*69 A 20*

**BALUZIUS**, Stephanus, Antonii Augustini archiepiscopi Tarraconensis. *Dialogorum libri duo*, 2 vol., Parisiis : Joannis Gravier, 1760.

*69 A 21*

**OPUSCULORUM INSIGNORUM B. Augustini** Hipponensis episcopi et veterum discipulorum eius adversis Pelagianos et eorum reliquias, t. III, Lovanii : officina Bernardini Masii, 1648.

*69 A 22*

**DIRECTORIUM ROMANUM** ad usum diocesis leodiensis pro anno bissextili 1796, Leodii : L. Devillers.

*69 A 23*

**DIRECTORIUM ROMANUM** ad usum diocesis leodiensis pro anno 1797, Leodii : L. Devillers.

*69 A 24*

**DIRECTORIUM ROMANUM** ad usum diocesis leodiensis pro anno 1796/9 Leodii : L. Devillers.

*69 A 25*

**DIRECTORIUM ROMANUM** ad usum diocesis leodiensis pro anno nativitate Christi 1801, Leodii : L. Devillers.

*69 A 26*

**DIRECTORIUM ROMANUM** ad usum diocesis leodiensis pro anno nativitate Christi 1802, Leodii : L. Devillers.

*69 A 27*

**DIRECTORIUM ROMANUM** ad usum diocesis leodiensis pro anno nativitate Christi 1803, Leodii : L. Devillers.

*69 A 28*

**DIRECTORIUM ROMANUM** ad usum diocesis leodiensis pro anno bissextili a nativitate Christi 1804, Leodii : L. Devillers.

*69 A 29*

**DIRECTORIUM ROMANUM** ad usum diocesis leodiensis pro anno a nativitate Christi 1807, Leodii : L. Devillers.

*69 A 30*

**DIRECTORIUM ROMANUM** ad usum diocesis leodiensis pro anno bissextili a nativitate Christi 1808, Leodii : L. Devillers.

*69 A 31*

**DIRECTORIUM ROMANUM** ad usum diocesis leodiensis pro anno a nativitate Christi 1810, Leodii : L. Devillers.

*69 A 32*

**DIRECTORIUM ROMANUM** ad usum diocesis leodiensis pro anno a nativitate Christi 1811, Leodii : L. Devillers.

*69 A 33*

**DIRECTORIUM ROMANUM** ad usum diocesis leodiensis pro anno bissextili a nativitate Christi 1812, Leodii : L. Devillers.

*69 A 34*

**DIRECTORIUM ROMANUM** ad usum diocesis leodiensis pro anno 1813, Leodii : Christianus Bourguinon.

*69 A 35*

**DIRECTORIUM ROMANUM** ad usum diocesis leodiensis pro anno 1814, Leodii : Christianus Bourguinon.

*69 A 36*

**DIRECTORIUM ROMANUM** ad usum diocesis leodiensis pro anno 1815, Leodii : Christianus Bourguinon.

*69 A 37*

**DIRECTORIUM ROMANUM** ad usum diocesis leodiensis pro anno bissextili 1816, Leodii : Christianus Bourguinon.

*69 A 38*

**DIRECTORIUM ROMANUM** ad usum diocesis leodiensis pro anno 1817, Leodii : Christianus Bourguinon.

*69 A 39*

**DIRECTORIUM ROMANUM** ad usum diocesis leodiensis pro anno 1818, Leodii : Christianus Bourguinon.

*69 A 40*

**DIRECTORIUM ROMANUM** ad usum diocesis leodiensis pro anno 1819, Leodii : Christianus Bourguinon.

69 A 41

**DIRECTORIUM ROMANUM** ad usum diocesis leodiensis pro anno bissextili 1820, Leodii : Christianus Bourguinon.

69 A 42

**DIRECTORIUM ROMANUM** ad usum diocesis leodiensis pro anno a nativitate Christi 1821, Leodii : Christianus Bourguinon.

69 A 43

**DIRECTORIUM ROMANUM** ad usum diocesis leodiensis pro anno a nativitate Christi 1823, Leodii : Christianus Bourguinon.

69 A 44

**DIRECTORIUM ROMANUM** ad usum diocesis leodiensis pro anno bissextili a nativitate Christi 1824, Leodii : Christianus Bourguinon.

69 A 45

**DIRECTORIUM ROMANUM** ad usum diocesis leodiensis pro anno a nativitate Christi 1831, Leodii : P. Kersten.

69 A 46

**QUATRIÈME PARTIE** : Abrégé de la syntaxe. (*fragment de livre*)

69 A 47

**CODE CIVIL**, livre premier, livre deuxième, livre troisième. (*fragment de livre*)

69 A 48

**DIRECTORIUM ROMANUM** ad usum dioecesis leodiensis pro anno 1837, Leodii : P. Kersten.

69 A 49

**DIRECTORIUM ROMANUM** ad usum dioecesis leodiensis pro anno 1843, Leodii : P. Kersten.

69 A 50

**MATERIA MEDICA**. (*fragment de livre*)

69 A 51

**DIANA**, Antoni, Resoluciones Morales, Venetiis : Franciscum Baba, 1638.

69 B 1

**DE COSTE**, Hilarion, Histoire catholique, paris : Pierre Chevalier, 1625.

69 B 2

**IMAGO PRIMI** saeculi societatis Iesu a provincia flandro-belgica eiusdem societatis representata, Antverpiae : officina Plantiniana, Balthasaris Moreti, 1640.

69 B 3

**JURISPRUDENTIA HEROICA** sive de jure belgarum circa nobilitatem et insignia, Bruxellis : Balthazaris Vivien, 1668.